Kunststoffschlauch PFAN
537558738 |  | 26.11.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/11
537558738 |  | 26.11.2025
Kunststoffschlauch PFAN
Merkmale
Auf einen Blick
Besonders chemisch-, reinigungs-, temperatur- und druckbeständig. Ideal für die Lebensmittelindustrie, z.B. für die Fleischverarbeitung.

537558738 |  | 26.11.2025
Kunststoffschlauch PFAN
Bestellangaben
Bestellangaben
Außen-Ø Packungsein-
heit [m] 1)
Produktge-
wicht nach
Länge
Farbe Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
3 mm Standard 0,007 kg/m natur 8061167 PFAN-3X0,5-NT
4 mm 0,012 kg/m 197061 PFAN-4X0,75-NT
6 mm 0,034 kg/m 197062 PFAN-6X1-NT
8 mm 0,049 kg/m 197063 PFAN-8X1,25-NT
10 mm 0,087 kg/m 197064 PFAN-10X1,5-NT
12 mm 0,125 kg/m 197065 PFAN-12X1,75-NT
1) Standard: 50 m